LIDO E
Sala da

ESPACHADO
/0B/16

te

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO N° 174/2018

Requer informações sobre o valor pago pelo
município de Toledo na prestação de serviços
de poda, corte, capinagem, roçada,
despraguejamento, limpeza, restelamento e
retirada de plantas e ervas parasitas, no
período de 2013 a 2016.

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, nos termos do inciso IX do artigo 157
do Regimento Interno,

REQUER

a Vossa Excelência, que seja enviado ofício ao Chefe do Executivo
Municipal, solicitando informações sobre o valor pago pelo município de Toledo, no
período de 2013 a 2016, na prestação de serviços de poda, corte, capinagem, roçada,
despraguejamento, limpeza, restelamento e retirada de plantas e ervas parasitas.

O presente pedido de informação pretende trazer as informações
necessárias para estabelecer total transparência na execução dos referidos serviços.

Requer, também, sejam anexadas cópias dos contratos e de seus termos
aditivos e, cópia integral da dispensa de licitação e do contrato c 	mdur, todos em
relação a prestação de serviços por m2, pelo Município de T

WALMOR LODI

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: BAEC53209FD879ABB63ABDA409665370 CODIGO DO DOCUMENTO: 022341
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 174/2018
AUTORIA: Ver. Walmor  Lodi